
 

Dirigente: Mario Maria Nanni 
Responsabile del procedimento: Rosa Lombardi – U.O. 5 – tel. 0541/717631  - e-mail: rosa.lombardi.rn@istruzione.it 

 
C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it  

   

 

D.D. n. 951 del 16 giugno 2021. Procedura selettiva per l’internalizzazione dei servizi.  

Assegnazione sede ed individuazione.  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 156 del 13 maggio 2021 che disciplina la procedura 
selettiva per l’internalizzazione dei servizi;  
VISTO il D.D. n. 951 del 16 giugno 2021 con il quale è stata bandita la procedura selettiva per 
l’internalizzazione dei servizi (bando);  
VISTA la graduatoria pubblicata con atto prot. n. 3077 del 27 agosto 2021; 
VISTO l’avviso prot. n. 3080 del 27 agosto 2021 con il quale è stato chiesto ai candidati di 
esprimere l’elenco preferenziale delle sedi; 
VISTO il decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna prot. n. 693 del 26 
agosto 2021 relativo alla delega agli uffici territoriali delle operazioni di individuazione degli 
aspiranti inclusi nella graduatoria di merito provinciale; 
VISTO l’esito delle operazioni di assegnazione di sede; 
 

DISPONE 

sono individuati quali destinatari di assunzione con contratto a tempo indeterminato per il 
profilo professionale di collaboratore scolastico gli aspiranti inseriti nella sottostante tabella 
che sono assegnati alla sede indicata nella predetta tabella. 
 

Cognome e nome Sede assegnata 

SCHETTINO Simona Liceo Scientifico “Einstein” Rimini 

RAMIREZ ESCOBAR Jeannette Carmen I.T.E.S. “Valturio” Rimini 

BARTOLETTI Silvia I.T.T.S. “Belluzzi-Da Vinci” Rimini 

POLLINI Marina I.S.I.S.S. Einaudi-Molari” Santarcangelo di 
Romagna 

 

Il personale interessato assumerà servizio presso la sede indicata con decorrenza giuridica dal 
1° settembre 2021 ed economica dalla data di effettiva assunzione in servizio. 
 

mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/


 

Dirigente: Mario Maria Nanni 
Responsabile del procedimento: Rosa Lombardi – U.O. 5 – tel. 0541/717631  - e-mail: rosa.lombardi.rn@istruzione.it 

 
C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it  

   

Il Dirigente Scolastico provvederà alla redazione e stipula del contratto, che dovrà essere 
sottoscritto dalle parti. 

 
 

                Il Dirigente 
         Mario Maria Nanni 
 
 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.  
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato e conservato 
presso M.I.U.R. Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì Cesena e Rimini (sede di Rimini). 

__________________________________________________ 
Agli interessati (e-mail indicata nel modello di domanda) 
Al sito Web dell’ufficio 
e, p.c. All’U.S.R. per l’Emilia Romagna – Ufficio I - Bologna 
           Alle OO.SS. del comparto scuola – LL. SS. 
 

mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

		2021-09-01T10:53:53+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2021-09-01T13:46:30+0200
	protocollo




